


	
	   TJ Sokol SG Plzeň - Petřín

	   
	   Extra velké Velké Normální 

		

	
			
		
				
						Návrat do menu
	21. ZŠ Plzeň
	Sportovní gymnázium Plzeň
	Česká obec sokolská
	oddílová FB stránka

		

	
		

						
	




	
	
	  	  
		sokolplzen-petrin.cz  
Home

	  

	  
	  	
	  	   
		     

			 
	Novinky

	
					
		
	
					HMČR žactva 2024 a další				
			
			
		


	
		
			Napsal uživatel Aleš Sutnar		
		  
	
	
		Neděle, 10 Březen 2024 00:00	
	
Máme za sebou všechny vrcholy halové atletické sezony. Na Gigantu juniorů a dorostu se našim svěřencům moc nedařilo, ale na Halovém Mistrovství ČR žactva se o úspěch do 10. místa zasloužila Eliška Volfová, svěřenkyně Bc. Aleše Sutnara, která na trati dlouhé 3000m v novém osobním rekordu 11:25,38 min. vybojovala krásné 8. místo.

Elišce i trenérům moc gratulujeme!

výsledky HMČR: https://online.atletika.cz/vysledky/69935/0/2

Navíc se na konci halové sezony povedl jeden vzdělavatelský počin. Již zkušený rozhodčí Bc. Tomáš Mrázek si na školení v Českých Budějovicích 24. 2. zvýšil svou úroveň atletického rozhodčího na 2. třídu, za což mu moc gratulujeme a těšíme se, že ho uvidíme i ve vrchníkovských funkcích na různých úrovních závodů.




 
		

		
	
			
				
	
					HMPK žactva 2024				
			
			
		


	
		
			Napsal uživatel Aleš Sutnar		
		  
	
	
		Pondělí, 19 Únor 2024 00:00	
	
18. února se v pražské hale Otakara Jandery konal vrchol halové sezony pro žáky a žákyně a to konkrétně Halové Mistrovství Plzeňského kraje žactva + MPK dospělých a mládeže v běhu na 1500m pro rok 2024. I přes kolizi s průběhem jarních prázdnin se této soutěže zúčastnilo mnoho dětí, se kterými se utkali i petřínští žákovští atleti. Ti byli po konci soutěže pochváleni od trenérů nejen za skvělé výkony, kdy u mnohých se vedle jména opět rozsvítilo úspěch ukazající označení PB, tedy nejlepší osobní výkon, ale také za chování během závodu a znalost pravidel. Nesmíme ale zapomenout na to nejdůležitější a to konkrétně se ve velké konkurenci dokázat umístit na jednom ze tří stupních vítězů - zde vám nyní představujeme všechny medailisty:

1. místo:

Žkm Tea Machalek 60m / 8,44s (v rozběhu PB 8,43s)

Žkm Machalek/Kavinová/Drtinová/Schinabková 4x200m / 1:57,16 min.

2. místo

Ž Kristýna Čechová 1500m / 5:16,04 min. PB

Žky Sára Čížková 300m / 44,52s PB

3. místo

Žkm Tea Machalek 150m / 20,83s PB

Žky Emma Machalek 60m př. / 9,80s PB


Žci Leonard Mastný 300m / 40,86s

Žkm Tereza Šturmová 800m / 2:36,27 min. PB

Žky Eliška Volfová 1500m / 5:10,64 min. PB


Žky Anna Koželuhová vrh koulí / 9,24m PB

Žky Barbora Vodrážková skok daleký / 4,83m PB

Žkm Tea Machalek skok daleký / 4,51m PB

Žky Lodrová/Volfová/Čížková/Machalek 4x200m / 1:56,67 min.




Všem úspěšným závodníkům a jejich trenérům vřele gratulujeme a budeme se těšit na jejich výkony v nadcházející hlavní závodní sezoně.

kompletní výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/71000/0/2

 






 

	
					HMPK D/J/DOR 2024 v Praze				
			
			
		


	
		
			Napsal uživatel Aleš Sutnar		
		  
	
	
		Pondělí, 22 Leden 2024 00:00	
	
V neděli 21. ledna se naši sportovci i rozhodčí zúčastnili Halového Mistrovství Plzeňského kraje dospělých, juniorů a dorostu pro rok 2024 v pražské hale Otakara Jandery, kde kromě dopomoci ke správnému průběhu soutěže ze strany rozhodčích předvedli atleti z TJ Sokol SG Plzeň-Petřín mnoho skvělých výkonů do republikových statistik. Mnoho z nich si také posunulo své osobní maximum, což může být pro mnohé velká odměna za jejich práci při náročných trénincích. Hned 15x se umístili na jednom z nejvyšších pozic stupňů vítězů a zde jsou jejich jména:

1. místo:

M Jakub Vostatek 60m / 6,99s (SB)

Dci Jakub Čadek 60m / 7,19s (SB)

Dci Tomáš Kraus 3000m / 9:43,22 min. (PB)

Dky Anna Reichová 400m / 59,53s

2. místo:

Ž Veronika Sládková 400m / 59,27s

Ž Nela Procházková 800m / 2:24,48 min. (SB)

Ž Hedvika Ransdorfová 3000m / 11:39,85 min. (PB)

J Zdeněk Štrunc 60m př. / 8,73s (PB)

Dci Jakub Čadek 200m / 23,60s

Dky Zuzana Šmákalová 60m př. / 10,00s

Dky Anna Reichová 200m / 26,90s (SB)

3. místo:

M Martin Vostatek 400m / 52,31s

Ž Viktorová/Sládková/Procházková/Reichová 4x200m / 1:46,17 min.

Dky Nela Čížková 200m / 27,08s

Dky Zuzana Šmákalová skok daleký / 4,79m (PB)

Všem jmenovaným atletům i těm, kterým se podařilo posunout své osobní maximum a skvěle tak reprezentovat oddíl moc gratulujeme stejně tak jako všem jejich osobním trenérům a těšíme se, že někteří vystoupí i na republikovém halovém šampionátu.

výsledky HMPKAS: https://online.atletika.cz/vysledky/70999/0/2

	
		Aktualizováno ( Pondělí, 22 Leden 2024 13:17 )
	


 

	
					Termínovka 2024 + školení TAP				
			
			
		


	
		
			Napsal uživatel Aleš Sutnar		
		  
	
	
		Pondělí, 08 Leden 2024 00:00	
	
Po rok 2024 byla uveřejněna Termínová listina, kterou si můžete stáhnout zde: http://pkas.cz/?p=4105

 

Navíc bylo uveřejněno datum Školení trenérů atletických přípravek. To se uskuteční 3. 3. na Sportovním gymnáziu v Plzni. Více informací na: https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Coaches

 

Úspěšnou sezonu 2024 všem přeje správce oddílových webstránek

Bc. Aleš Sutnar

 



 

	
					Podzim 2023 a PF 2024				
			
			
		


	
		
			Napsal uživatel Aleš Sutnar		
		  
	
	
		Čtvrtek, 28 Prosinec 2023 00:00	
	
Prožíváme poslední dny tohoto roku a tak v posledním článku shrneme úspěšné závody a akce podzimní části sezony:

Přespolní běh 17. listopadu završil pro petřínské opět úspěšnou sezonu Běžeckého poháru mládeže, kde jsme se mezi všemi oddíly Plzeńského krajského atletického svazu umístili na zlaté pozici v součtu získaných bodů, které vybojovali jednotliví závodníci při všech kolech BPM. Navíc se po součtu všech bodů jednotlivých kategorií na jedné ze tří nejvyšších příčkách umístilo celkem 11 vytrvalců a vytrvalkyň z Petřína, z nichž těmi na stupínku nejvyšší v roce 2023 jsou:

Dci Tomáš Kraus / Dky Kristýna Čechová / EleH Jaroslav Vyhnal / EleZ Tereza Šturmová / EleHm Jakub Weber

Všem úspěšným vytrvalcům a jejich trenérům v čele s Mgr. Janem Krausem, který má závody BPM na starost gratulujeme a přejeme jim úspěchy i v roce 2024.

výsledky BPM 2023: http://www.pro-sport.cz/pohar-mladeze-2023/

 




 

Přespolní soutěže v Plzeňském kraji zakončilo Mistrovství PK v přespolním běhu všech kategorií již tradičně v Bělé nad Radbuzou, a to konkrétně 21. 10. V kategorii Dky zvítězila Kristýna Čechová, v kategorii Žkm Eliška Volfová. Petřínské barvy hájili také mladší účastníci. Zlato vybojovali ve svých kategoriích EleH a Elez Jaroslav Vyhnal a Tereza Šturmová, stříbrnou medaili Nikol Hellerová v kat. EleZ a v kat. EleH bronzovou příčku Václav Němeček.

Gratulujeme medailistům a děkujeme trenérům za jejich přípravu.

výsledky MPK: https://online.atletika.cz/vysledky/68052/0/2

 

Soutěž přespolních běhů zakončilo 25. 11. Mistrovství ČR v přespolních bězích, letos v Dříteči. Do štafety ml. žactva, zastupující Plzeňský kraj, byla nominována petřínská Eliška Volfová, která společně se svými spoluzávodníky vybojovala skvělou stříbrnou medaili.

Elišce a jejím trenérům Bc. Janu Vosejpkovi a Bc. Alešovi Sutnarovi moc gratulujeme.

výsledky MČR: https://online.atletika.cz/vysledky/70321/0/2

 

V našem letošním prvním halovém závodě sezony, Mezikrajovém utkání st. žactva letos poprvé s podtitulem DNA = Dynamics new athletics s novými pravidly, jsme měli 10. prosince v Praze v hale Otakara Jandery na Stromovce tříčlenné zastoupení, což je velký úspěch i přes celkové obsazení poslední pozice mezi 4 kraji. Velý dík za účast patří nejen Vojtěchovi Koželuhovi, Leonardu Mastnému a Kateřině Novákové, ale také trenérům Mgr. Janu Krausovi, Mgr. Karolíně Prokopové a Bc. Alešovi Sutnarovi za přípravu závodníků.

výsledky MÚDNA: https://online.atletika.cz/vysledky/70891/0/2

 

Nezaháleli jsme však ani co se týče vzdělávacích akcí. Naše trenérské řady rozšířili Zuzana Tomášková, Lucie Čermáková a Matyáš Neumayer, když úspěšně absolvovali 25. 11. Školení trenérů atletických přípravek v Plzni. Mohou se tak pyšnit trenérskou licencí TAP a vychovávat další generace atletek a atletů. O největší vzdělávací počin se však postaral Bc. Aleš Sutnar, který v Pardubicích absolvoval při prodlouženém víkendu od 2. do 5. listopadu Školení rozhodčích 1. třídy a kvalifikoval se tak do nejvyšší tuzemské skupiny rozhodčích.

Všem nově proškoleným činovníkům srdečně blahopřejeme.

 

A nakonec přejeme všem petřínským atletům, trenérům, rozhodčím, činovníkům a fanouškům mnoho zdraví a úspěchů v novém roce 2024!



Mnoho úsměvů na Vašich tvářích vám přeje vedení AO TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

	
		Aktualizováno ( Neděle, 14 Leden 2024 21:14 )
	


 

	
					Finále OMD ml. žactva 2023 a další závody družstev				
			
			
		


	
		
			Napsal uživatel Aleš Sutnar		
		  
	
	
		Pondělí, 18 Září 2023 00:00	
	
Zlato a bronz pro mladší žactvo!

Skvělý výkon se povedl atletům a atletkám v mladším žactvu minulou neděli 10. 9. 2023, když se ve Finále Oblastního Mistrovství družstev ml. žactva na městském atletickém stadionu v Plzni mladší žáci umístili na úžasném 3. místě a petřínské družstvo mladších žákyň se svou bojovností vyšplhalo až na příčku nejvyšší a braly zlaté medaile. Narušily tak šňůru vítězství AK Škody Plzeň trvající dlouhých osm let. Zvítězily ziskem 187b, čímž své soupeřky na druhé příčce překonaly o celých 16,5b. Do Finálového boje se nejlépe bodově zapsaly atletky: Eliška Hovorková, Valentýna Zikmundová a Dita Chocholatá. Petřínští mladí atleti brali i v malém počtu účastníků třetí místo ziskem 83b. Nejvyšší bodový přínos svému družstvu zajistili: Petr Tomášek, David Mareš a Ondřej Novák.

Oběma družstvům a trenérům v čele s Bc. Janem Vosejpkou blahopřejeme ke skvělému výkonu!

Výsledky Finále: https://online.atletika.cz/vysledky/68036/0/2

 

Svou soutěž o den dříve ukončila také družstva juniorů a juniorek na Mistrovství Čech juniorů sk.A, které se konalo v Praze na stadionu Eden. Obě juniorská družstva se po konci soutěže umístila na příčce s číslem 7. Celkovému součtu získaných 47b nejvíce přispěli závodníci: Matyáš Neumayer, Tomáš Kraus a Jan Kinkor. Do 33b zisku pak mezi juniorkami nejvíce přispěly: Kristýna Čechová, Nikola Azari a Tereza Mikulíková.

Děkujeme oběma družstvům a jejich trenérům pod vedením Mgr. Jana Krause a Mgr. Karolíny Kupecké za reprezentaci na Mistrovské akci družstev.

výsledky MČ juniorů: https://online.atletika.cz/vysledky/65812/0/2

 

Ze druhého místa v krajské soutěži se také na Mistrovství Čech družstev staršího žactva sk.A probojovaly také petřínské starší žákyně, které se o co největší bodový přínos ze soutěže pokusily 9. 9. 2023 na stadionu v Chebu. Žákyně se i v menším počtu snažily svědomitě a na 11. místě skončily se součtem 32b. O nejvyšší bodový přínos se na MČ postaraly: Kateřina Nováková, Zuzana Šmákalová a Lucie Churavá.

Děkujeme i družstvu starších žákyň v čele s Bc. Alešem Sutnarem za reprezentaci na Mistrovském závodu družstev.

výsledky z MČ žactva: https://online.atletika.cz/vysledky/68730/0/2






 



	
	
		
			
	Více článků...


	
		
			Léto 2023
	
	
		
			Nábor do atletických tréninkových skupin 2023
	
	
		
			Horské MČR a BPM
	
	
		
			MČR v přespolním běhu (a MS v maratonu) 2023
	
	
		
			Jarní akce 2023
	


		

	
	
		<< Začátek < Předchozí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Další > Konec >>		


	
	
		Strana 1 z 58	




		   


		

		
		
					
					Oddíl

						Vedení oddílu
	Tréninkové skupiny
	Nadcházející akce
	Pro sponzory
	Z historie
	Naši trenéři
	Naši rozhodčí
	Výsledky

		

			
					



	



		

	
		


		
		
		
					
					Vyhledávání

					
	
			

	
	
	

		

			
					Navštivte fotogalerii

					



	



		

			
					Náš sponzor

					



	



		

	
		


			

	  

	 
	  
	     		
					



	



		

	
	  

			  
	 	 
			
	 Feed Entries
		

		
	 		Copyright© 2009 TJ Sokol Plzeň - Petřín XHTML and CSS.
		

		

	  

	  



	






